UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-NVY

V/v báo cáo nhanh cài đặt ứng

dụng Bluezone và Smart Thanh

Hóa nhằm tăng cường kiểm soát

dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh

       Thanh Hoá, ngày        tháng 8 năm 2020

   Kính gửi:

- Thủ trưởng các đơn vị y tế trong ngành;

- Các cơ sở khám, chữa bệnh tư nhân trên địa bàn.

Thực hiện Công văn số 1429/STTTT-CNTT ngày 10/8/2020 của Sở Thông

tin và Truyền thông Thanh Hóa về việc tăng cường đôn đốc cài đặt ứng dụng

Bluezone và Smart Thanh Hóa góp phần kiểm soát tốt dịch Covid-19 trên địa bàn

tỉnh; Giám đốc Sở Y tế có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đề nghị các đơn vị báo cáo kết quả triển khai cài đặt ứng dụng Bluezone

và Smart Thanh Hóa bao gồm: Tổng số cán bộ trong đơn vị, tổng số cán bộ trong

đơn vị đã cài đặt ứng dụng Bluezone/Smart Thanh Hóa.

2. Báo cáo gửi về Sở Y tế (Phòng Nghiệp vụ Y) bằng văn bản và file mềm

qua email: maihavn86@gmail.com trước 16h00 ngày 15/8/2020.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, các đơn vị liên hệ Ths. Hà

Thị Mai, SĐT 0915908517 để được giải quyết kịp thời.

Nhận được công văn này, thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);
- Giám đốc Sở (để b/c);
- Lưu: VT, NVYhtm (02).

                         KT. GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

                      Nguyễn Bá Cẩn

mailto:maihavn86@gmail.com

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-14T15:17:34+0700

		2020-08-14T16:38:40+0700

		2020-08-14T16:39:08+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-14T16:40:20+0700